様式－１(第２６条第５項関係)
　　　年　　月　　日

南島原市長　　　　　　様

受注者　住　所
　　氏　名　　　　　　　㊞

工事請負契約書第２６条第５項による請負代金額の変更の請求について

年　　月　　日付けをもって請負契約を締結した下記工事について、工事材料の価格の変動に伴い請負代金額が不適当となったため、工事請負契約書第２６条第５項の規定に基づき、請負代金額を変更したく請求します。

記

１．工　事　名

２．工　　　期　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

３．請負代金額　　￥　　　　　　　　　　－

様式－２(第２６条第８項関係)
　　年　　月　　日

受注者　住　所
氏　名　　　　　　　様

南島原市長　　　　　　　㊞

工事請負契約書第２６条第８項の規定に基づく協議開始日の通知について

標記について、　　　　年　　月　　日付けで請求のあった下記工事において、工事請負契約書第２６条第８項の規定に基づき協議開始日を通知します。

記

１．工　事　名

２．工　　　期　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

３．請負代金額　　￥　　　　　　　　　　－

４．協議開始日　　工期末の１４日前とする

様式－３(第２６条第７項関係)
　　年　　月　　日

受注者　住　所
氏　名　　　　　　　様

南島原市長　　　　　　　㊞

工事請負契約書第２６条第５項に基づくスライド変更金額について(通知)

年　　月　　日付けをもって請負契約を締結した下記工事について、スライド変更金額を積算しましたので通知します。

記

１．工事名

２．スライド変更金額　　　￥　　　　　円

様式－４(第２６条第５項関係)
　　年　　月　　日

受注者　住　所
氏　名　　　　　　　様

南島原市長　　　　　　　㊞

工事請負契約書第２６条第５項による請負代金額の変更の請求について

年　　月　　日付けをもって請負契約を締結した下記工事について、工事材料の価格の変動に伴い請負代金額が不適当となったため、工事請負契約書第２６条第５項の規定に基づき、請負代金額を変更したく請求します

記

１．工　事　名

２．工　　　期　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

３．請負代金額　　￥　　　　　　　　　　－

４．協議開始日　　工期末の１４日前とする

[bookmark: _GoBack]